
Deň vydania: 05.08.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 151/2022

auctio s.r.o.

X061030

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

1.koloKolo dražbyE.

10:00 hod.Čas konania dražbyD.

Obchodno-informačné centrum, Zrkadlová miestnosť,
Alžbetínske námestie 1203, Dunajská Streda, ( bývalá budova
Perfects), 1. posch. , č.d. 111

Miesto konania dražbyC.

3. 8. 2022Dátum vykonania dražbyB.

36 765 121IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 19773/NZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

949 01d) PSČNitrac) Názov obce

30b) Orientačné/súpisné číslo

Kmeťkovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

auctio s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

2203000422Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku dobrovoľnej dražby

Predmetom dražby sú nehnuteľnosti vedené Okresným úradom Dunajská Streda – katastrálnym odborom, nachádzajúce sa v okrese 
Dunajská Streda, obec: Horné Mýto, katastrálne územie: Horné Mýto:

1. na LV č. 1164, a to:
a. pozemky, parcely registra „C“ evidované v katastrálnej mape:
· parc. č. 79/1, výmera 481 m2, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie;
· parc. č. 79/2, výmera 129 m2, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie;

vo výlučnom vlastníctve: Vojtech Bugár, nar. 15.04.1964, bytom Horné Mýto 121, 930 13 Horné Mýto, podiel 1/1;
 

2. na LV č. 1358 a to:
a. stavby:
· rodinný dom, súp. číslo 121, na parc. č. 79/2;

v bezpodielovom spoluvlastníctve, podiel 1/1: Vojtech Bugár, nar. 15.04.1964, bytom Horné Mýto 121, 930 13 Horné Mýto a Eva Bugárová, 
nar. 23.12.1964, Horné Mýto 121, 930 13 Horné Mýto
 
(ďalej spoločne len „Nehnuteľnosť“ alebo „Predmet dražby“ v príslušnom gramatickom tvare)
 

Predmet dražby sa draží tak ako „stojí a leží“.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

0,- EurVýška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

154.000,- EurOdhad ceny predmetu dražbyI.

Opis predmetu dražby

Rodinný dom súpisné číslo 121 postavený na parc.č.79/2 v katastrálnom území obce Horné Mýto je samostatne stojaci objekt osadený v 
radovej zástavbe rodinných domov. Dom je dvojpodlažný, je celý podpivničený a zastrešený je sedlovou strechou. Na rodinnom dome bola 
realizovaná čiastočná rekonštrukcia v rokoch 2004-2005, v rozsahu vonkajších povrchových úprav - zateplenia celého domu, novej fasády, 
výmena vchodových dverí, podláh, kuchynskej linky vrátane spotrebičov. Prístup k nehnuteľnosti je zabezpečený z miestnej komunikácie, 
ktorá je od domu oddelená chodníkom.
Pozemok parc.č. 79/1 z ulice, z časti z bočných strán a zo zadnej strany je oplotený murovaným plotom o výške 2 m. Múrik je omietnutý a 
spojovacie stĺpy sú obložené obkladom.
 
Celková výmera pozemkov je 610 m2.
 

Podrobnejší Opis predmetu dražby je uvedený v znaleckom posudku.

Žiadne.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 05.08.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 151/2022

nebolo urobenéNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

01.01.1999IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

xxx xxd) PSČxxxxc) Názov obce

xxxb) Orientačné/súpisné číslo

xxxa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Mgr. Michaela ViskupováObchodné meno/meno a priezviskoI.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


